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Wszyscy Wykonawcy

Dot. zapytania ofertowego na dostawę mebli biurowych (wyposażenia sali laboratoryjnej)

W związku z wniesionymi zapytaniami Wykonawców o wyjaśnienie niektórych zapisów zapytania

ofertowego, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:
Czy dopuszczają Państwo stelaże spawane w biurkach?
Odpowiedź 1:
Zamawiający nie dopuszcza stelaży spawanychw biurkach.

Pytanie 2:
Z jakiej płyty ma zostać wykonane zamówienie? Z uwagi na różnorodność płyt oraz ich ceny, celem

przedstawienia konkretnej oferty informacja o rodzaju płyty jest niezbędna.
Odpowiedź 2:
Zamawiający informuje, iż zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zamieszczonym w zapytaniu

ofertowymokreślone zostały grubości płyt Iaminowanych oraz grubości oklein PCV.

OPlS MEBLI

Biurka na stelażach metalowych:
' stelaż skręcany, rama profil 40 X 25 mm, nogi profil 30 X 30 mm, lakierowanyproszkowo na kolor

czarny
' Blat i nogi zewnętrze biurka — płyta laminowana grubości 36 mm oklejana PCV — 2 mm

. Blenda pod biurkiem wysokości 35 cm dostosowana do szerokości stelaża — płyta laminowana

grubości 18 mm oklejana PCV — 2 mm

' Elementy z płyty mocowane do stelaża na wkręty do płyty o odpowiedniej średnicy, nogi biurka

na ślizgaczach wysokości 5 mm
Biurkowykładowcy:

' blat i nogi zewnętrze biurka — płyta laminowana grubości 36 mm oklejana PCV — 2 mm,

' blenda pod biurkiem wysokości 35 cm dostosowana do szerokości stelaża - płyta laminowana

grubości 18 mm oklejana PCV — 2 mm,

' elementy z płyty mocowane do stelaża na wkręty do płyty o odpowiedniej średnicy, nogi

' biurka na ślizgaczach wysokości 5 mm

' wymiary biurka głównego— szerokość195 cm (ze ścięciem do 265 cm) głębokość70 cm, wysokość

80 cm, biurko — pomocnik szerokość 120 cm, głębokość40 cm, wysokość 76 cm,
~ pod blatem pomocnika— szafka z szufladą 45 x 40 cm i regał 60 x 40 cm, nad blatem półki 40 x 30

cm.
Regaływykonane z płyty laminowanej grubości 18 mm oklejana PCV — 2 mm, o wymiarach;wysokość 200

cm, szerokość 40 cm, głębokość całkowita 75 cm ( użytkowa 60 cm).



Pytanie 3: ,

Jaki rodzaj płyty, ponieważ na rynku jest kilkadziesiąt rodzajówpłyt (oraz kolorów) i kilku ich producentów
na rynku Polskim. Rodzaj płyty i kolor zależy również od producenta co finalnie przekłada się na końcowa
cenę.
Odpowiedź 3:
Zamawiający informuje, iż zgodnie z zasadą zachowania uczciwej konkurencji dopuszcza wszystkich
producentów płyt. Jeśli chodzi 0 kolor to meble mogą być w kolorze szarym przy czym muszą być spełnione
wymagania dotyczące grubości płyt i laminatu PCV. Wykonawca oferując konkretną płytę musi pamiętać
o minimalnym wymaganym okresie gwarancji na meble, której dostawca udziela (minimum 24 miesiące).
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